
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

No. 

793 

72 

35 

33 

161 

59 

31 

17 

37 

3 

Name 

ADALBERTO BAPTISTA 

GIOVANI GIROTTO 

PEDRO AIZZA 

ANTONIO JUNQUEIRA /P COSTA 

DANNY CANDIA /O BITTAR 

ADRIANO RAMOS /CAE COELHO 

WALTER LESTER 

LUIS DEBES 

PEDRO FERRO 

Class 

PROAM 

AM 

PROAM 

PROAM 

PROAM 

AM 

AM 

AM 

AM 

PROAM 

Best Tm 

1:31.722 

1:32.108 

1:32.220 

1:32.676 

1:33.059 

1:33.071 

1:34.965 

1:35.379 

1:35.591 

1:37.776 

Diff 

0.386 

0.498 

0.954 

1.337 

1.349 

3.243 

3.657 

3.869 

6.054 

Gap 

0.386 

0.112 

0.456 

0.383 

0.012 

1.894 

0.414 

0.212 

2.185 

In 

12 

9 

5 

12 

18 

15 

13 

11 

9 

6 

S1 Best 

23.204 

23.427 

23.506 

23.519 

23.751 

23.958 

24.472 

24.391 

24.360 

25.017 

S2 Best 

37.973 

38.224 

38.254 

38.287 

38.487 

38.277 

39.112 

39.269 

39.076 

40.595 

S3 Best 

30.227 

30.405 

30.060 

30.797 

30.821 

30.836 

31.377 

31.687 

31.826 

32.118 

Lps 

12 

9 

8 

12 

18 

15 

13 

11 

10 

12 

Sorted on Best Lap time

Printed: 03/09/2021 15:58:22 

OBS: Resultados sujeitos a vistorias técnicas e/ou desportivas Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  NOVOTEMPO 

GT SPRINT RACE 

GT SPRINT RACE 

Treino Extra II SPR 

Practice (40:00 Time) started at 15:15:58 

Autódromo Int de Curitiba 3,695 km 

03/09/2021 15:15 


